
Pagrindinis šio šepetėlio išskirtinumas – tai nusmailinti šereliai, 
kurie geriau išvalo tarpdančius;

Labai ploni šerelių galiukai lengviau patenka į tarpdančius, 
geriau valo prie dantenų, rečiau susidaro akmenys;

Mėlyni šerelių galiukai nublunka – šepetėlį laikas keisti.

Ergonomiškas kotelis patogus laikyti ir valdyti;

Gum Protector išsiskiria orginalia forma, Jordan 
patentuota„spaudimo kontrolės“ sistema bei 
nusmailintais šereliais. Valantis dantis, stipriau paspaudus, 
dantų šepetėlis išsilenkia į priešingą pusę. Taip įspėjama, 
kad dantys valomi netaisyklingai. Nuolat naudojant dantų 
šepetėlį Gum Protector, priprantama taisyklingai valyti 
dantis, nepažeidžiant dantenų.
Naujos kartos nusmailinti šereliai, vietoj įprastų cilindro 
formos, lengviau patenka į tarpdančius, geriau valo prie 
dantenų, todėl rečiau susidaro akmenys.



Dideli dydžiai (L) su didele galvute bei storesniu

koteliu - tiems, kurie valo dantis ilgais judesiais. 

Patogus ir efektyvus šepetėlis, nevienodo ilgio šereliai

leidžia geriau pasiekti ir išvalyti visus dantų paviršius.

Maži dydžiai (S) su maža galvute bei plonesniu koteliu -

tiems, kurie valo dantis trumpais, švelniais judesiais.

Kompaktiška šepetėlio galvutė su aktyviu pailgintų

šerelių galiuku.

Nauja kolekcija - 17 skirtingų šiuolaikinio dizaino rūšių!

Balinantis Trintukas
Unikalus, minkštos gumos trintukas, pritaikytas dantų 
paviršiams poliruoti.
Dantų paviršius tampa lygus, slidus, atsparesnis naujų 
apnašų susidarymui.
Dantys tampa baltesni.
Mėlyni Poliruojantys Šereliai
Pažangesnė šerelių su mikrogranulėmis struktūra padeda 
pašalinti daugiau apnašų.
Geresnis dantų paviršiaus nuvalymas.
Žingsniai spindinčios šypsenos link:
1. Išsivalykite dantis įprastai su Shiny White šepetėliu ir 
dantų pasta. Šepetėlio galvutėje integruoti Mėlyni 
Poliruojantys Šereliai padės pašalinti daugiau apnašų.
2. Išsiskalaukite burnos ertmę vandeniu. Balinantį Trintuką 
naudokite be pastos ir vandens.
3. Apsukite šepetėlį ir su Balinančiu Trintuku švelniai 
poliruokite dantis - geriausiam rezultatui pasiekti 
mažiausiai 30 sek.



Step by Step – naujausi dantų šepetėliai 
vaikams. Jie auga kartu su vaiku, keičiasi 
keičiantis mažylių poreikiams. Jordan žino, kad 
ugdyti gerus vaikučių įpročius reikia jau nuo 
mažų dienų. Rūpindamasis aukšta dantų 
šepetėlių kokybe, efektyviu valymu ir 
šimtaprocentine apsauga nuo dantų bei 
dantenų ligų, Jordan nepamiršta ir puikaus 
dizaino, kurio išskirtinumas motyvuoja vaikus 
valytis dantis.

Šie šepetėliai yra puiki apsauga nuo 
periodontito. Dėl unikalios struktūros jie 
lengvai lankstosi, todėl galėsite išvalyti net ir 
sunkiausiai prieinamus tarpdančius. Vielutė 
padengta plastiku, todėl valymas yra švelnesnis 
ir atsargesnis.
Dėl higieninio dėkliuko, šepetėlį galėsite visą 
laiką turėti su savimi, rankinėje, kišenėje, ir jis 
išliks švarus, o šereliai nesideformuos.



Šis lengvai valdomas, mažos galvutės šepetėlis

buvo specialiai sukurtas vietoms, esančioms po 

įvairaus tipo dantų breketais ar tiltais, valyti. Jo 

šiek tiek išlenkta forma padeda pasiekti sunkiai 

prieinamas vietas ir puikiai nuvalo apnašas nuo 

viso danties iki pat dantenų.

90° šepetėlio galvutė sunkiai pasiekiamom vietoms

Puikiai išvalo vietas prie breketų ar tarp breketų

Gerai išvalo dantenų kraštelius

Denture Brush - tai dantų protezų šepetėlis, 
su dviem valymo galvutėmis.

Tongue Cleaner - tai liežuvio valiklis, kuris 
efektyviai ir kruopščiai nuvalo liežuvio 
apnašas bei maisto likučius. Šis liežuvio 
valiklis turi itin plačią galvutę, todėl nesukelia 
springimo.
Ant liežuvio kaupiasi labai daug bakterijų. Jos 
lieka, net ir kruopščiai išsivalius dantis. 
Nevalomas liežuvis gali būti blogo burnos 
kvapo priežastimi. Gera burnos higiena ir 
liežuvio valymas gali sumažinti blogą burnos 
kvapą iki minimumo.


